<% MUNICIPALIDAD
;é DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETON® 32659/ 25

San Martin de los Andes, 15DIC297%

VISTO:

El Decreto N° 3183/25 de fecha del 5 de diciembre del 2025; y

CONSIDERANDO:

Que en el decreto mencionado en el visto, deS|gna en comision de servicio
a Io's trabajadores Sr. José Andrés Pino legajo n® 1872 y el Sr. Luis Cafiicul legajo N°1163, a
participar de la Mesa Interregional GIRSU en representacion de la Municipalidad de San
Martin de los Andes.

. Que la Mesa GIRSU se realizaria el dia jueves 11 de diciembre de 2025 en
la localidad de Plottier.

Que los trabajadores se debian trasladarse a la localidad de Plottier en el
vehiculo municipal camioneta Ford Ranger Dominio AB359BY.

Que dicha comisién debié suspenderse, el vehiculo destinado sufrié un
desperfecto mecanico y quedo fuera de servicio.

Que por tal motivo es necesario dejar sin efecto dicho Decreto.

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

. POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: DEJESE SIN AFECTO el Decreto N° 3182/25 de fecha 05 de diciembre del
2025.

ARTICULO 29: Con’fas firmas de los Sefiores Secretarios, registrese, comuniquese y
publiquese y Arch/vese

AL/SS.P

L / /
Sr actor DULA
Qecretanic i dg U Oras ¥ Sepficos Piblicos
Munic: Pa"dao S M A
/

/

¥ Caﬂos‘gonﬂi
/ intendente
§' Wiricioavaad de San Martin de los Andes
DONAR b/éGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”.
"TENES DERECHOA UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
21 00 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO COMPOSITOR, ESCR]T OR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN




